
                                                          УКРАЇНА                                                     ПРОЕКТ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

    _______сесія VІІІ скликання  

 

РІШЕННЯ  

__.07.2024 року                                                                                    №_____- VІІІ 

 

Про продовження терміну дії рішень Великодолинської селищної ради щодо 

встановлення місцевих податків та зборів на території Великодолинської селищної 

територіальної громади на 2025 рік 

 

З метою збереження збалансованості бюджетних надходжень, керуючись статтями 7, 

8, 10, 12, 265, 269-287 Податкового кодексу України, Бюджетним кодексом України, 

статтями 26, 42, 46, 59, 69 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про правовий режим воєнного стану», Законом України «Про засади 

державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності», Законом України «Про 

внесення змін до Податкового кодексу України та інших законодавчих актів України щодо 

вдосконалення законодавства на період дії воєнного стану», враховуючи рекомендації 

постійної комісії з питань фінансів, бюджету, комунальної власності, планування 

соціально-економічного розвитку та інвестицій, Великодолинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Продовжити термін дії рішення Великодолинської селищної ради від 04 липня 2023 

року № 970-VIII «Про встановлення ставок земельного податку та пільг зі сплати 

земельного податку на території Великодолинської селищної територіальної громади на 

2024 рік» на 2025 рік. 

2. Продовжити термін дії рішення Великодолинської селищної ради від 04 липня 2023 

року № 971-VIII «Про встановлення ставок податку на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки на території Великодолинської селищної територіальної громади на 

2024 рік» на 2025 рік. 

3. Продовжити термін дії рішення Великодолинської селищної ради від 04 липня 2023 

року № 972-VIII «Про встановлення ставок єдиного податку для фізичних осіб - 

підприємців, які застосовують спрощену систему оподаткування, обліку та звітності, на 

території Великодолинської селищної територіальної громади на 2024 рік» на 2025 рік. 

4. Продовжити термін дії рішення Великодолинської селищної ради від 04 липня 2023 

року № 973-VIII «Про встановлення ставок транспортного податку на території 

Великодолинської селищної територіальної громади на 2024 рік» на 2025 рік. 

 



5. Продовжити термін дії рішення Великодолинської селищної ради від 04 липня 2023 

року № 974-VIII «Про встановлення ставок туристичного збору на території 

Великодолинської селищної територіальної громади на 2024 рік» на 2025 рік. 

6. Секретарю Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

Світлані КУРКО оприлюднити дане рішення відповідно до вимог чинного законодавства 

України. 

7. Дане рішення набирає чинності з 01.01.2025 року. 

8. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань фінансів, 

бюджету, комунальної власності, планування соціально-економічного розвитку та 

інвестицій. 

 

 

 

Селищний голова                                                                          Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


